Stabox®
Fers d‘attente
di
tio
n
S
w

9
9 B
7
h
7
lbd
CHSTA09B0815S 14 SB 09 08 12 8 7 12 15 40 3,95
CHSTA09B0815 14 SB 09 08 15 8 7 15 15 40 4,10
d
12 B
10
12
h
10
lbd
CHSTA12B1015S 16 SB 12 10 12 10 10 12 15 50 6,94
CHSTA12B1015 16 SB 12 10 15 10 10 15 15 50 7,18
CHSTA12B1015M 16 SB 12 10 20 10 10 20 15 50 7,59
CHSTA12B1015L 16 SB 12 10 25 10 10 25 15 50 8,01
h 14 B
d
12
14
h
12
lbd
CHSTA14B0815 18 SB 14 08 15 8 12 15 15 40 4,78
CHSTA14B0815M 18 SB 14 08 20 8 12 20 15 40 5,04
CHSTA14B0815L 18 SB 14 08 25 8 12 25 15 40 5,30
CHSTA14B1015 18 SB 14 10 15 10 12 15 15 50 7,41
CHSTA14B1015M 18 SB 14 10 20 10 12 20 15 50 7,82
CHSTA14B1015L 18 SB 14 10 25 10 12 25 15 50 8,23
CHSTA14B1215 18 SB 14 12 15 12 12 15 15 60 11,07
CHSTA14B1215M 18 SB 14 12 20 12 12 20 15 60 11,65
CHSTA14B1215L 18 SB 14 12 25 12 12 25 15 60 12,24
h 16 B
d
14
16
h
14
lbd
CHSTA16B0815 20 SB 16 08 15 8 14 15 15 40 4,98
CHSTA16B0815M 20 SB 16 08 20 8 14 20 15 40 5,24
CHSTA16B0815L 20 SB 16 08 25 8 14 25 15 40 5,51
CHSTA16B1015 20 SB 16 10 15 10 14 15 15 50 7,64
CHSTA16B1015M 20 SB 16 10 20 10 14 20 15 50 8,05
CHSTA16B1015L 20 SB 16 10 25 10 14 25 15 50 8,46
CHSTA16B1215 20 SB 16 12 15 12 14 15 15 60 11,34
CHSTA16B1215M 20 SB 16 12 20 12 14 20 15 60 11,92
CHSTA16B1215L 20 SB 16 12 25 12 14 25 15 60 12,51
d
17
19 B
19
h
17
lbd
CHSTA19B1015 22 SB 19 10 15 10 17 15 15 50 8,01
CHSTA19B1015M 22 SB 19 10 20 10 17 20 15 50 8,42
CHSTA19B1015L 22 SB 19 10 25 10 17 25 15 50 8,83
CHSTA19B1215 22 SB 19 12 15 12 17 15 15 60 11,76
CHSTA19B1215M 22 SB 19 12 20 12 17 20 15 60 12,34
CHSTA19B1215L 22 SB 19 12 25 12 17 25 15 60 12,93
d
20
22
22 B
h
20
lbd
CHSTA22B1015 26 SB 22 10 15 10 20 15 15 50 8,34
CHSTA22B1015M 26 SB 22 10 20 10 20 20 15 50 8,75
CHSTA22B1015L 26 SB 22 10 25 10 20 25 15 50 9,16
CHSTA22B1215 26 SB 22 12 15 12 20 15 15 60 12,14
CHSTA22B1215M 26 SB 22 12 20 12 20 20 15 60 12,73
CHSTA22B1215L 26 SB 22 12 25 12 20 25 15 60 13,31
d
23
25
25 B
h
23
lbd
CHSTA25B1015 29 SB 25 10 15 10 23 15 15 50 8,81
CHSTA25B1015M 29 SB 25 10 20 10 23 20 15 50 9,22
CHSTA25B1015L 29 SB 25 10 25 10 23 25 15 50 9,63
CHSTA25B1215 29 SB 25 12 15 12 23 15 15 60 12,66
CHSTA25B1215M 29 SB 25 12 20 12 23 20 15 60 13,25
CHSTA25B1215L 29 SB 25 12 25 12 23 25 15 60 13,84
L’épaisseur de l’élément « d » varie de 3 à 5 cm en fonction du Ø de l’acier et de l’écartement.
En raison de la fabrication et de l’assemblage, des différences de 1 à 2 cm sont possibles pour la hauteur de l’étrier.
La longueur de la boîte d'attente sans bouchons en polystyrène est de 1,20 m.
12 w w w.ma x f r ank .com